L’étude ECU-MG-301 (REGAIN) était une étude de phase III multicentrique randomisée en double 
aveugle, contrôlée contre placebo d’une durée de 26 semaines de Soliris chez des patients en échec des 
traitements antérieurs et qui restaient symptomatiques. Cent dix-huit (118) des 125 patients (94 %) ont 
terminé la période de traitement de 26 semaines et 117 patients (94 %) ont été inclus ensuite dans 
l’étude ECU-MG-302, une étude d’extension de l’efficacité et de la sécurité à long terme 
multicentrique en ouvert, au cours de laquelle tous les patients ont reçu le traitement par Soliris.